AR 30- AR 40

(M 628603

Ny e 7
Versione fino a

16244199999
/% |0ld version up to

\
*6244199999 ‘
P —
!
!
\
\
!

62
61

|
|
I
I
| Vedi/See 89
L 2710

Oil drainage stopper
Tappo drenaggio olio|

AR000352-BN

Versione fino a ¥6246169999 Versione da *6247160001 in poi
Versionupto *6246169999 Version from*6247160001onwards
20 21 22 23 P 20 21 22
o S
68 69 70 20 o
UN000354-DD AR000355-JK

Hrsione eSS

88 83 63

AR000356-BN Mn4sEAL

4® { 2020 Annovi Reverberi Spa




SP AP C/SP
AR 30 - AR 40 NBR BLUEFLEX NBR BLUEFLEX
AR30 301 32095 335 32096
] AR40 - 3189 [ - -
62 Series
Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note Pos  Cod. Descrizione Description  Qty Note :o‘il
1| 620011 |Corpo pompa Pump body 1 550190 |Membrana camera aria e 110| Diaphragm 1| NBR o
2| 620101 |Testa dx Head 1 550194 |Membrana camera aria @e 110/ Diaphragm 1| Blueflex™ El
3| 620102 |Testa X Head 1 550191 |Membrana camera aria @e 110/ Diaphragm 1| Saturflon &
4| 621430 |Vite TEM12x55 Screw 8| Cso 550192 |Membrana camera aria e 110| Diaphragm 1| Viton
620082 | Membrana De 96 Diaphragm 2 | BlueFlex™ 4] 620180 |Semicameraaria inferiore Semi air chamber | 1 g w
620080 Membrana 0e 96 Diaphragm 2| NBR 629209 [Semicameraaria inferiore Semi air chamber | 1| Vedi/See @ o §
5 620085 [Membrana 0e 96 Diaphragm 2 | Desmopan 49 | 650542 |Guarnizione Gasket 1 ﬁ o
620081 | Membrana @e 96 Diaphragm 2| Viton 50 | 180020 |Valvola di gonfiaggio Airvalve 1 s E‘
6| 620120 |Pistone @56 Piston 2 51| 390290 |Guarnizione OR 029x3 0-ring 1> Sops
7| 620140 |Biella Connecting-rod | 2| » 52| 620680 |Linguetta Key 1 A
620110 | Camicia Sleeve 2| AR30 53| 620172 |Albero marcato P Shaft 1| 0820C/SP ==
8 622190 | Camicia Sleeve 2| AR40 58 | 620630 |Anello tenuta Ring 1| X sp
9 | 580470 |Anello biella Ring 20> 59 | 620021 |Coperchio Cover 1|C/sp
10 | 380300 |Spina Pin 2| > 61 650670 |Membrana aspirazione Diaphragm 1| NBR (a)
11| 380080 |Anello seeger @i 14 Ring 4 650671 [Membrana aspirazione Diaphragm 1 | BlueFlex™ (a)
12| 160230 | Segmento Piston ring 2 62 | 651670 |Fascetta Clamp 11G ()
14 | 1040180 | Piastra Plate 2 63 | 1500350 |Protezione cardano Cardan protection | 1
15| 580360 |Perno Hub pin 2| Cy 64 | 820670 |Vite TCEI M10x16 Screw 4
16 | 180150 |Dado M10 Nut 2| Co 65| 620190 |Cuscinetto Bearing 1| ¢sp ¥
18 | 620030 |Guarnizione OR 025,80x3,53  |0-ring 41> 66 | 880530 |Tappo 3/8"G Plug 1| Cao
19 | 629050 |Valvola Valve 4 67 | 740290 |Guarnizione OR 014x1,78 0-ring 11>
20 | 111120 |Anello seeger 0i 47 Ring 2 68 | 620930 |Distanziale Spacer 11 (b)
21| 620020 |Coperchio Cover 1|SP 69 | 620940 |Distanziale Spacer 1/(b)
22 | 620210 |Guarnizione OR 040,95x2,62 0-ring 1> 70 | 380230 |Cuscinetto Bearing 11 ¥ (b)
23 | 620291 |Anello seegerPe20  |Ring 1 71| 380210 |Vite TE M8x75 Screw 2| Cx
24| 620191 | Cuscinetto Bearing 14 72 | 380240 Dado M8 Nut 2| Cy
25| 850850 |Vite TCEI M6x30 Screw 2| Co 73 | 380200 |Piede Foot 2
26 | 550331 |Rondella /B Washer 2|18 74| 390270 |Dado M8 Nut 21 Co
28 | 180101 |Guarnizione OR 017,5x2 0-ring 20> 75 | 450145 |Flangia Flange 1
29 | 550030 |Serbatoio Tank 1 76 | 110130 |Girello 12" G Ring nut 1
30 | 550040 | Guarnizione OR 026,652,62  |0-ring 1> 46716 |Camera aria completa Air chamber 1 BlueFlex™
ﬂ 550050 |Tappo giallo Plug 1] AR30 U 1522 |Camera aria completa Air chamber 1| NBR
550052 |Tappo nero Plug 1] AR40 78 | 550460 |Curva 018 Elbow 1
32| 620160 |Distanziale Spacer 1 » 79 | 550450 |Girello 3/4"G Ring nut 1
33| 550060 [Boccola Bushing 1 X 80 | 880831 |Guarnizione OR 01554x2,62  |0-ring 1| Viton ™ 8
34| 620130 |Anello tenuta Ring 11X 81 | 1609001 |Valvola di sovrapressione Safety valve 111 g
35| 620330 |Anello seeger 0i 65 Ring 1 82 | 680350 |Vite TCEI M8x35 Screw 41 Cyp g
36 620170 | Albero marcatoN Shaft 1| AR30SP 83 | 380241 |Rondella Washer 3 -
622200 | Albero marcato Fl Shaft 1| AR40SP 84 | 1200521 |Distanziale Spacer 3
37 | 620150 |Raccordo Fitting 1 85 | 961340 |Rondella Washer 1
38 550340 | Raccordo 1"GM-M Fitting 1| AR30 86 | 621370 |Giunto Coupling 1] fF s
450120 |Raccordo 1"G-1"1/4GM-M | Fitting 1] AR40 87 | 550350 |Guarnizione OR (23,81x2,62 0-ring 11> §
39 | 550350 | Guarnizione OR 023,81x2,62 0-ring 1> 88 | 680350 |Vite TCEI M8x35 Screw 3| Ca g
40 550880 |Girello 1"G Ring nut 1] AR30 89 | 659213 |Membrana prem. aspirazione| Diaphragm 1 =
550870 | Girello 1"1/46 Ring nut 1] AR40 e  Completa ditappo ed or per versioni senza valvola di sicurezza.
M 550370 | Curva 025 Elbow 1] AR30 With plug and O-Ring for version without safety valve.
580040 |Curva 030 Elbow 1| AR40 (@) Versione fino a *6244199999.
42 | 390060 |Guarnizione OR 020,63x2,62  |0-ring 4|\ » Version up to *6244199999.
44| 621780 |Vite TEM8x40 Screw 8| Cn (b) Versione fino a *6247169999. 2
45 | 620230 |Semicameraaria superiore Semi air chamber | 1| Rossa Version up to *6247169999. g
DI 628529 AR 30 SP
[— <
(S
ocs > =1
Y — x
Membrane BlueFlex™ Valvole OR . AR30 . Suggested oil
BlueFlex™ diaphragms Valves 0-Rings Pronto intervento / Maintenance repair
KIT 1930 m Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Pos. Qty Tipo-Type Kg
Membrane NBR
Buna diaphragms 18 4 18 4 ° 2 40 !
19 4 22 1 14 1 4 1
KbIT 42965 28 2 15 1 f 4
Desmopan diaphragms 30 1 18 4 4 1
39 1 19 4 49 1 —
4 4 22 1 51 1
5 2
o ! 2 2 67 ! Posizione targa di
51 1 29 1 n 1 identificazione.
67 1 30 1 Pump and manufac-
39 2 turer identification.

2020 Annovi Reverberi Spa O 67




M5 550

o8 01 o3
-

s (od Desarizione Desaiption Gy  hats
1| 620230 [crappe comznen Contolunit 1 ;_
2| 120 [rappe W Pug 1 . _
| T AR TG EM DNV 1 Ea >
a| om0 |mete hut 1|
5| &0 [sece St 1|Ca Fuslriong g2 i
6| s |ammmeeos  emmoe  (omg 1 Mentincazions.
7| sstsas |manometro [ Prsreguge | 1| 0:80bar &
8| te0amm e TEMEs scre iles Punpand
0] 1200 [woka Spring 1 nEranLeEr
W [Petigl Fig 1 vuiknan Mentification.
" TIOS [Pastigla P 1| Comma opt]
T [Pusigla P 1/ ¥Mton fep}
12| 204 |Funghettocomplete St 1@
13 oS |oomidmeon g -ing 1
10180 |amizions [ 1
01 |camidoe izt 1| vmn
15| ss04s |ura nE Eltaw 1|e
16| 50480 |acmo UPEIrGUN  [Fiting 1
7| 2060 |l By walve 1
18( 10430 |pema i pin 1 =
18 30460 [Famela 1 i
0| 1 e Lever 1 o o -
1| ;o [sappern Suppart 1 L
12| T [t Wk plate 1
1| ;e [cnea g nut 1
= e 'E.g ] IIT1;1 o T 1825 |
5| 100 Pt Wiz plate 1 B s Biimterarss it (hakatia)
18| 06 [sam Bractat 1|e
| s e | 1]e
| e (ar W Ring nut e n 5 n 5 5 1
m| oo arew TG g nut 1|e » 1
m| 16066 e TE MBS Screse 1oCs n i
| e [commeeon  sssog Jomg e
7| 190 |l e Vaive kR afsiment | 1 L J
8| B0 Comdeeln 22 -ng 1 u 1
m| 10w |armw TG Ang nut 1|e n 1
a1 | 1040798 et W Ring nut 1|e
o| 15 [ertagwnnz an: Hces il 1a
@| 1001 (e LTI [Va S
MO (DATIpHESS M .40 000 500 - o art af 140, coe 200,
] Wi
o
{ () 2019 Annovi Reverberi Spa



Kit |- ar30 axs0ar 50 |l.'|t5-n;|ma.tmm3mu_t Kit 5. ar 50
Gl 40 Tvie AR 30 AR4D [ +lva +ivia
Gla 300 a7 [ 880 882
62 Series
o 91T
WT%ErE
S04 _EY TD0T_KA

Pes i Tor AR - AR &0 - AR 50- AR3GD - AR 4

Per/ i AR30- AR &0 - AR S0 - KA 303 - AR DD

NN R D e e

KIT 982 5"
Ramala trira

7
7
--E

Aty
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
3

Per/ Tor ARSEZ

2019 Annavi Reverberi Spa



